

# PLAYBOX

I VEJLEÅPARKEN

**NYHEDSBREV AUGUST 2023**

"Mandag er min yndlingsdag, fordi der er Playbox"

Playbox er en container, som står ved legepladsen mellem Strandgårdskolen og Ågården.

Mandage kl. 15:30 - 17:00 er der aktiviteter for børn mellem 5 - 12 år, arrangeret af Fælles om Vejleåparken og Strandgårdskolens SFO.

Vi får løbende besøg af foreninger fra Ishøj. Kom og prøv f.eks. fodbold, basket, håndbold, hockey, boksning, dans, spejder og billedkunst.

"Det er sjovt at spille fodbold og lave andre lege"

## VIL DU GÅ TIL NOGET?

Hvis du vil gå til en fritidsaktivitet, kan du få hjælp til at finde og få en god start i den rigtige forening.

"Det er sjovt at være i Playbox. Jeg har fået nye venner"

"Alle voksne i Playbox er søde"

"Det er sjovt, at man kan lave kreative ting og lege"

"Man kan godt komme i Playbox alene. Der er altid nogen at være sammen med"

### KONTAKT

Ali Jahouh  
aja@aab.dk  
21 36 15 30



Citaterne er fra børn, der deltager i Playbox



## DEN FRIVILLIGE FORÆLDREGRUPPE

*Frivillige forældre, planlægger sammen aktiviteter med støtte fra Sanne og Pernille fra Fælles om Vejleåparken.*

### Hvorfor skal man være med i forældregruppen?

Ayse: "Jeg synes forældrene skal komme med og prøve at være mere sociale, og så kan vi hjælpe børnene ud i fritidslivet. Så hvis de har nogle gode ideer, så skal de ikke holde sig tilbage"

Nuray: "Det er hyggeligt at være sammen og snakke om de forskellige ting og finde ud af det sammen. Der kommer lidt mere ud af det, når man er flere. Vi vil rigtig gerne have flere frivillige med i forældregruppen."

**Vil du høre mere?** Ring til Sanne på 31 40 44 45 eller Pernille på 31 56 23 71

## MØD PLAYMAKERNE

*Unge, der arbejder i Playbox og hjælper børn i gang med fritidsaktiviteter.*

**Moiez:** 23 år og læser til logistikøkonom.

**Mateba:** 20 år og læser international business på CBS.

**Furkan:** 21 år og læser til socialrådgiver.



### Hvad vil I sige til børn, som er i tvivl om Playbox er noget for dem?

Mateba: "I stedet for at sidde indenfor hele tiden og spille PlayStation, så kom ned i Playbox og rør dig – og hiv din ven med".

Furkan: "Kom med ind og lad os lave os nogle forskellige aktiviteter, og så kan vi finde ud af om du har lyst til at starte til noget".

### Hvorfor er det vigtigt, at børn går til noget?

Moiez: "Det er vigtigt, især i den alder, at de skal føle sig som en del af noget. I fodboldklubben er du en del af fællesskabet og får også nye venner"

Mateba: "At gå til noget, lærer børn rigtig mange ting. Så som disciplin og det at være en holdspiller... Du lærer mange kerneværdier, som du kan bruge videre hen, om det er i folkeskolen, eller gymnasiet eller om det er, når du starter i dit første job".

